
アシックスワーキングシューズ
フラッグシップモデル登場！

人気のBOA®フィットシステムと防水透湿性に優れた
ゴアテックスファブリクスに加え、
さまざまな機能を贅沢に盛り込んだ一足。

BOA®フィットシステムを採用し、
すばやく、細やかなフィット調節が
可能。

BOA®フィットシステム
防水透湿性に優れた「ゴアテックス
ファブリクス」を採用。雨の日も
快適な靴内環境を保ちます。

ゴアテックスファブリクス CPグリップソール
ソールの溝を広く、深くすることで、不整地でも
路面をとらえやすく優れた耐滑性を発揮。
つま先部とかかと部の巻き上げで、岩場などの足場もしっかりグリップ。

WINJOB®CP604 G-TX BOA
■サイズ：22.5～28.0・29.0・30.0cm ■ウイズ：ワイド（3Ｅ相当）
1273A084 ￥24,090（税込）
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入り

A
3 0 6 3

商品動画は
コチラ！！

GORE-TEX FABRICS &
BOA®FIT SYSTEM
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BASIC FUNCTION

サイズ ： 22.5～28.0・29.0・30.0cm

発注コード 品番 価格（1足） サイズ
（cm）

足囲
ウイズ

梱包数
（足）

501-8202
501-8211
501-9694

￥24,090
（￥21,900+税）

EEE
相当 1

1273A084.300-25.5 25.5
1273A084.300-26.0 26.0
1273A084.300-26.5 26.5

他サイズの発注コードにつきましては、
コチラからご確認いただけます。

1273A084
マントルグリーン×タイガーイエロー300

1273A084
ブラック×ガンメタル001

サイズ ： 22.5～28.0・29.0・30.0cm

発注コード 品番 価格（1足） サイズ
（cm）

足囲
ウイズ

梱包数
（足）

501-9704
501-9730
501-9715

￥24,090
（￥21,900+税）

EEE
相当 1

1273A084.001-25.5 25.5
1273A084.001-26.0 26.0
1273A084.001-26.5 26.5

他サイズの発注コードにつきましては、
コチラからご確認いただけます。

つま先部 TPU補強

トゥアップ設計

再帰反射材

fuzeGEL内蔵

ガラス繊維強化樹脂製 A種先芯ＳＲＢ中敷


