アシックスワーキングシューズ フラッグシップモデル登場!



GORE-TEX FABRICS & BOA® FIT SYSTEM

人気のBOA®フィットシステムと防水透湿性に優れたゴアテックスファブリクスに加え、 さまざまな機能を贅沢に盛り込んだ一足。 **商品動画は** コチラ!!



つま先部とかかと部の巻き上げで、岩場などの足場もしっかりグリップ。











発注コード	品番	価格(1足)	サイズ (cm)	足囲 ウイズ	梱包数 (足)
501-9704	1273A084.001-25.5	¥24,090 (¥21,900+稅)	25.5	EEE 相当	1
501-9730	1273A084.001-26.0		26.0		
501-9715	1273A084.001-26.5		26.5		

サイズ: 22.5~28.0·29.0·30.0cm

他サイズの発注コードにつきましては、 コチラからご確認いただけます。







1273A084 300 マントルグリーン×タイガーイエロー



発注コード	品番	価格(1足)	サイズ (cm)	足囲 ウイズ	梱包数 (足)
501-8202	1273A084.300-25.5	¥24,090 (¥21,900+税)	25.5	· EEE · 相当	1
501-8211	1273A084.300-26.0		26.0		
501-9694	1273A084.300-26.5		26.5		

サイズ:22.5~28.0·29.0·30.0cm

他サイズの発注コードにつきましては、 コチラからご確認いただけます。

>>>



アシックスジャパン株式会社

〒136-8585 東京都江東区新砂3丁目1番18号 https://www.asics.com/jp/ja-jp/mk/working 取扱販売店